
 

STUDENTSKI IZBORI 2015. 

 

� IZBORNO POVJERENSTVO � 

 

KLASA: 602-04/15 
URBROJ: 2176-78/15-246 
 

Sisak, 13. ožujka 2015. 
 
Na temelju članka 14. Zakona o studentskom zboru i drugim studentskim organizacijama (NN 
71/07) i članka 6. Pravilnika o izborima za Studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu i studentske 
zborove sastavnica Sveučilišta u Zagrebu (Senat Sveučilišta u Zagrebu 26. ožujka 2010.), Izborno 
povjerenstvo donosi 
  

O D L U K U 
 

o prihvaćanju i objavljivanju kandidatura za  

Studentski zbor Metalurškog fakulteta 
 
I. 

Prihvaća se i javno objavljuje trinaest (13) kandidatura za Studentski zbor Metalurškog fakulteta 
kako slijedi: 
 

ime i prezime 
godina 

rođenja 

broj 

indeksa 
studij 

godina 

studija 

kandidatura za 

Studentski zbor 

podrška 

studentske 

organizacije 

Tea Čavrak 1995. 
BE-

2494/14 
preddiplomski I. 

Metalurškog 
fakulteta 

NE 

Željka Krtić 1995. 
BE-

2509/14 
preddiplomski I. 

Metalurškog 
fakulteta 

NE 

Dominik Pavlović 1994. 
BE-

2500/14 
preddiplomski I. 

Metalurškog 
fakulteta 

NE 

Ivana Bunjan 1994. 
BM-

2461/13 
preddiplomski II. 

Metalurškog 
fakulteta 

NE 

Ivana Gavranović 1993. 
BE-

2366/12 
preddiplomski II. 

Metalurškog 
fakulteta 

NE 

Matija Ogresta 1993. 
BM-

2447/13 
preddiplomski II. 

Metalurškog 
fakulteta 

NE 

Nikolina Pavičić 1994. 
BE-

2425/13 
preddiplomski II. 

Metalurškog 
fakulteta 

NE 

Dario Mašinović 1992. B-2317/11 preddiplomski III. 
Metalurškog 

fakulteta 
NE 

Josip Pranjić 1993. B-2323/11 preddiplomski III. 
Metalurškog 

fakulteta 
NE 

Irbas Škrinjarić 1987. M-38/14 diplomski I. 
Metalurškog 

fakulteta 
NE 

Andrej Vračan 1991. M-41/14 diplomski I. 
Metalurškog 

fakulteta 
NE 



 

STUDENTSKI IZBORI 2015. 

 

� IZBORNO POVJERENSTVO � 

 

Ivana Ivanić 1985. 
D-15-
10/11 

poslijediplomski / 
Metalurškog 

fakulteta 
NE 

Ivan Jandrlić 1985. 
D-11-
09/10 

poslijediplomski / 
Metalurškog 

fakulteta 
NE 

 

II. 

Svi kandidati iz točke I. ove Odluke ispunjavaju Zakonom i Pravilnikom propisane uvjete.  
 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će dostavljena Sveučilištu u Zagrebu, te 
objavljena na oglasnoj ploči i internetskoj stranici Metalurškog fakulteta.  
 
 

                   Predsjednik Izbornog povjerenstva 

 

                                                                                                                     Izv.prof.dr.sc. Zoran Glavaš 

 
 
Dostavljeno: 
1 x Sveučilište u Zagrebu 
1 x oglasna ploča 
1 x internetska stranica 
1 x Tajništvo 
1 x pismohrana 


